
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

 Зачепилівка 

16.08.2019                                                            № 146 
 

 

Про підвіз комісії по оцінюванню 

готовності закладвів освіти до нового 

2019/2020 навчального року  
 
 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», та з метою забезпечення 

підготовки навчальних закладів до нового 2019/2020 навчального року, 

наказую: 

 

1. Директору Руновщинської ЗОШ : 

1.1 Забезпечити підвіз комісії по оцінюванню готовності закладів освіти до 

нового 20109/2020 навчального року. 

1.2. Направити водія шкільного  автобусу Капусту В.Є. для здійснення 

організованого підвозу. 

2. Списання пального проводити відповідно до пройденого маршруту. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти Козину В.В.  

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                      О. ПЕТРЕНКО  


